苏医会学〔2019〕32号

江苏省医学会外科学分会

2019 年江苏省肝脏外科学术报告会

通知

各有关医疗单位：

由江苏省医学会、江苏省医学会外科学分会肝脏外科学组主办，南通大

学附属医院承办的“江苏省医学会外科学分会 2019年江苏省肝脏外科学术报

告会”将于 2019 年 4 月 20～21 日在南通市举办。届时会议将邀请国内著名

的肝胆胰外科专家围绕肝胆胰外科领域的热点难点问题进行深入讨论，同时

就肝胆胰外科领域的最新进展做专题报告和手术视频展示。欢迎广大从事相

关专业的医务人员踊跃投稿、积极参与！到会参加学习交流的代表，经考核

合格后均可获得相应的继续医学教育 I 类学分。现将会议有关事项通知如下：

一、您单位         同志为江苏省医学会外科学分会肝脏外科学组成

员， 为本会议的正式代表。报到当日（4 月 20 日）18:00～18:30 召开省医

学会外科学分会肝脏外科学组全体成员会议，务请准时出席。

二、时间：2019 年 4 月 20 日报到， 20 日下午、21 日会议，21 日会议

结束后撤离。

三、地点：南通市诺华庭大酒店（地址：南通市港闸区北大街 2号）。

江苏省医学会

四、费用：参会代表每人交会务、资料费(培训费)500 元；住宿统一安

排，费用自理（按会议统一包租天数收费）。所有费用按规定回单位报销。

五、会议报名：没有投稿而要求参加会议的同志请通过手机短信方式报名，

报名信息格式“姓名、单位、技术职称、联系电话”，短信报名请发至

13806298137 以便会务组做好组织接待工作。

联系人：朱李瑢：13806298137

江苏省医学会学术会务部
                                        江苏省医学会外科学分会

2019年 3月 11日